Donné & Castel-Gandolfo, sous ’Anneau du Pécheur, le 9 sep-
tembre de I’année 1959, la premieére de Notre Pontificat.

Sceau du Saint-Pére.
Signature du Cardinal D. TARDINI,
Secrétaire d’Etat.

BULLE NOMMANT S. Exc. Mgr James HAGAN
au siége épiscopal d’Oturkpo (Nigeria).

JOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

dilecto filio Jacobo Hagan e sodalitate Sancti Spiritus, electo
primo Oturkpoénsi Episcopo, salutem et apostolicam benedic-
tionem. Ex quo divinus Servator Ecclesiam super Petrum,
tamquam solidissimam arcem, condidit, ea’ndem novis cre-
brisque auxit populorum accessionibus. In quibus christifideles
Oturkpoénsis Ecclesiez annumerandi sunt, quam per aposto-
licas sub plumbo Litteras « Sacrosancta divini » die altero
mensis Aprilis anno Domini millesimo nongentesimo quinqua-
gesimo nono datas, ad dicecesis dignitatem eveximus, atque
sodalibus Congregationis S. Spiritus regendam concredidimus.
Cum igitur eidem dicecesi nullus adhuc datus sit Pastor, cumque
venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales qui Sacro Consilio
Christiano Nomini Propagando presunt, audito Apostolico in
Africa Orientali et Occidentali Britannica Delegato, ob animi
ingeniique dotes, Te eidem Ecclesiz regende prefici posse
censuerint, de summa et apostolica Nostra potestate Te,
dilecte Fili, Episcopum Oturkpoénsis Ecclesie eligimus et
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renuntiamus. Habebis igitur eius curam universam, eiusque
exercebis regimen et administrationem sive religiosarum rerum
sive temporalium bonorum, cum iuribus, honoribus, officiis et
obligationibus huius dignitatis propriis. Maioris vero tui com-
modi gratia, Tibi concedimus ut extra Urbem Episcopus
consecreris a quem malueris Episcopo, assistentibus duobus
pari decore viris, qui omnes sint caritatis vinculo cum Petri
Sede coniuncti; cui venerabili Fratri ad hoc electo Te conse-
crandi mandatum damus. Antequam tamen hoc sollemni ritu
fiat in tuaque dicecesis venias possessionem, volumus ut teste
aliquo catholico Antistite, ad norman canonum 332, § 2 et
1406-1408 C.I.C., ritualem fidei professionem facias et ius
iurandum des fidelitatis erga Nos Romanosque Pontifices, et
contra modernistarum errata, iuxta formulas hisce Litteris
adiectas, quarum exempla, Tui eiusque Prasulis nomine
subscripto sigilloque impresso, ad S. Congregationem Fidei
Propagand® quam primum mittes. Venerabilem autem Fra-
trem Archiepiscopum Metropolitam Onitshaénsem hortamur
ut Te, qui hodie inter eius suffraganeos annumeraris, &quo
animo tractet atque etiam, si quando opus fuerit, iuvet consilio.
Dilectos vero Filios e clero populoque Oturkpoénsis Ecclesi®
iubemus ut qua dilectione prastant erga Nos, Te summa
reverentia excipiant, qui inter eos opus Dei operaberis sicut
et Nos (1 Cor. 16, 10). Volumus denique ut, eo curante qui ad
preesens Oturkpoénsem Ecclesiam regit, h® Littere Nostre
coram clero populoque perlegantur, cum primum post eas
acceptas in cathedrale templum convenerint, diem festum de
precepto celebraturi. His dictis, pro Te, dilecte Fili, Pastorem
Principem precamur, ut labores tuos confirmans eos beni-
gnissime faciat tuo gregi utiles ac salutares. Datum Roma,
apud S. Petrum, die octavo mensis Martii, anno Domini
millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri
secundo. H. T.
Jacobus Aloisius Card. CoPELLO,